РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Орла

Управление муниципального имущества и землепользования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2016
№ 626

Орёл

	О внесении изменений в распоряжение от 07.09.2016 № 577 «Об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел» и организации продажи муниципального имущества на аукционе»

1. Внести следующее изменение в распоряжение Управления муниципального имущества и землепользования Администрации города Орла
от 07.09.2016 № 577 «Об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел» и организации продажи муниципального имущества на аукционе»:

дополнить текст информационного сообщения о проведении Управлением муниципального имущества и землепользования администрации города Орла аукциона 12 октября 2016 года в приложении № 1 к распоряжению следующими словами:

- по лоту № 10: «Аукционы по продаже нежилого помещения признаны несостоявшимися 05 февраля, 30 июня, 04 августа, 21 сентября 2015 в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.»;
- по лоту № 18: «Аукционы по продаже нежилого помещения признаны несостоявшимися 09 февраля, 30 июня, 04 августа, 21 сентября 2015 года в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.»;

- по лоту № 19: «Аукционы по продаже нежилого помещения признаны несостоявшимися 09 февраля, 30 июня, 04 августа, 21 сентября 2015 года в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.».
2. Отделу реестра и сделок с недвижимостью (Н. К. Моногарова) внести соответствующие изменения в информационное сообщение о проведении аукциона в официальном печатном издании, а также на официальных сайтах администрации города Орла и Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и уведомить участников аукциона о внесенных изменениях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла М. В. Савельеву.
	Начальник управления
	М. А. Лобов